
2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės ir 

Norvegijos finansinių mechanizmų programų 

tiesioginio finansavimo Dvišalio 

bendradarbiavimo fondo projektų paraiškų 

vertinimo ir tiesioginio finansavimo Dvišalio 

bendradarbiavimo fondo projektų įgyvendinimo 

priežiūros tvarkos aprašo

3 priedas

1.
1.1. Projekto pavadinimas

1.2. Projekto kodas

1.3.
Programos, su kuria susijęs 

projektas, pavadinimas

2.

2.1. Pavadinimas

2.2. Juridinio asmens kodas

2.3. PVM mokėtojas kodas

2.4.
Už projekto įgyvendinimą 

atsakingo asmens duomenys

3. KITA INFORMACIJA

3.1. Išlaidų ataskaitinis laikotarpis nuo iki

3.3. 0.00

3.4. Banko sąskaitos numeris
3.5. Banko pavadinimas
3.6. Banko kodas

Pažymėkite, jei mokėjimo prašymas teikiamas kartu su tiesioginio finansavimo Dvišalio 

bendradarbiavimo fondo projekto paraiška

Įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė ir parašas, jei nepasirašoma kvalifikuotu elektroniniu parašu

Bendra prašomų pripažinti tinkamomis išlaidų suma, Eur

Patvirtinu, kad:

1. Visi mokėjimo prašyme nurodyti duomenys yra teisingi;

2. Visos mokėjimo prašyme nurodytos išlaidos yra susijusios su Dvišalio bendradarbiavimo fondo projektu, proporcingos ir būtinos jam įgyvendinti bei

patirtos laikantis ekonomiškumo, efektyvumo ir našumo principų, kaip numatyta Reglamentų 8.2 straipsnių 2 dalių d punktuose;

3. Visos mokėjimo prašyme deklaruojamos išlaidos atitinka projekto įgyvendinimo sutartį (jei tokia sutartis sudaryta), Bendradarbiavimo komiteto,

Bendradarbiavimo komiteto pogrupio ar Programos komiteto sprendime dėl lėšų Dvišalio bendradarbiavimo fondo projektui skyrimo nustatytas sąlygas

(jei tokios sąlygos buvo nustatytos); 

4. Visos mokėjimo prašyme deklaruojamos išlaidos atitinka paslaugų teikimo ar prekių tiekimo sutarties sąlygas (netaikoma, kai išlaidos apmokamos

supaprastintai);

5. Visos mokėjimo prašyme deklaruojamos išlaidos yra faktiškai patirtos ir apmokėtos;

6. Visos mokėjimo prašyme nurodytos išlaidos yra identifikuojamos ir patikrinamos, tai yra užregistruotos projekto vykdytojo ir (arba) dalyvio ir (arba)

partnerio apskaitos dokumentuose ir nustatomos pagal jų šalies apskaitos standartus bei bendruosius apskaitos principus;

7. Visos mokėjimo prašyme deklaruojamos išlaidos atitinka apskaitos dokumentus ir yra pagrįstos išlaidų pagrindimo ir apmokėjimo įrodymo ar

lygiavertės įrodomosios vertės dokumentais; 

8. Prisiimu riziką dėl faktiškai patirtų ir apmokėtų išlaidų skirtumo, kurios yra apmokamos supaprastinto išlaidų apmokėjimo būdu;

9. Visos mokėjimo prašyme deklaruojamos išlaidos buvo patirtos ir apmokėtos nepažeidžiant Reglamentų, Europos Sąjungos, Lietuvos Respublikos

tarptautinių sutarčių, Lietuvos Respublikos, kitų valstybių, kuriose patiriamos Dvišalio bendradrabiavimo fondo projekto išlaidos, išlaidų patyrimą ir

apmokėjimą reglamentuojančių teisės aktų, visuotinai priimtų apskaitos reikalavimų;

10. Visos mokėjimo prašyme deklaruojamos išlaidos nebuvo ir nebus pakartotinai kompensuotos iš kitų programų, finansuojamų valstybės,

savivaldybių biudžeto, Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės paramos lėšomis;

11. Mokėjimo prašyme įtrauktas PVM ir kiti mokesčiai negali būti susigrąžinti (jei taikoma);

12. Dvišalio bendarbiavimo fondo projektas buvo viešinamas laikantis Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų viešinimo

vadove nustatytų reikalavimų (taikoma, jei Dvišalio bendradarbiavimo fondo projekte buvo vykdomos viešinimo veiklos).

Nurodykite banko kodą
Nurodykite banko pavadinimą, į kurį turėtų būti pervedamos lėšos
Nurodykite sąskaitos numerį, į kurį turės būti pervestos lėšos po išlaidų tinkamumo įvertinimo

INFORMACIJA APIE PROJEKTO VYKDYTOJĄ

Pildoma, jei paraiška buvo patvirtinta prieš projekto veiklų įgyvendinimą

2014– 2021 M. EEE IR (AR) NORVEGIJOS FINANSINIŲ MECHANIZMŲ PROGRAMOS

Nurodykite už projekto įgyvendinimą atsakingo asmens pareigas, vardą, pavardę, telefono numerį ir el. 

pašto adresą

TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO PROJEKTO

MOKĖJIMO PRAŠYMAS

Data _____________
Nr. __

Pildoma, jei taikoma

INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ

Mokėjimo prašymo tipas3.2.
Tarpinis

Galutinis



1 veiklos pavadinimas

Projekto paraiškoje planuotas veiklos rodiklis

Faktiškai pasiektas veiklos rodiklis

10992.00

Viešinimas Projekto vykdytojas vnt. 1 120.00 120.00
Sąskaita faktūra Nr. 548, paslaugų 

sutartis Nr. 002

Banko pavedimas Nr. 1255, 2019-

01-11

Patalpų nuoma Projekto vykdytojas vnt. 1 1000.00 1000.00
PVM sąskaita faktūra Nr. 12-002, 

paslaugų sutartis Nr. 17

Kasos pajamų orderis Nr. 7772, 

2019-01-12

Bilietai Vilnius-Oslas-Vilnius Projekto vykdytojas vnt. 5 185.00 925.00
PVM sąskaita faktūra Nr. 3371, 

pirkimo sutartis Nr. 321

Banko pavedimas Nr. 1257, 2019-

01-12

5 dalyvių kelionės išlaidos Vilnius-Oslas-

Vilnius

Dienpinigiai (per diems) Projekto vykdytojas d. 15 275.00 4125.00 Įsakymas Nr. LD-154 Apmokama supaprastintai. 
Norvegijoje 3 dienų susitikime dalyvavo 5 

dalyviai

Kompensuotos renginio dalyvių išlaidos Dalyvis - 1 4822.00 4822.00 Pažyma Pažymos data Pagal pažymą

Nurodykite planuotą veiklos rodiklį iš projekto paraiškos priedo "Projekto biudžetas". Jei paraiška nebuvo teikta prieš projekto veiklų įgyvendinimą, šios skilties nepildykite.

2014– 2021 M. EEE IR (AR) NORVEGIJOS FINANSINIŲ MECHANIZMŲ PROGRAMOS

 TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO PROJEKTO

IŠLAIDŲ PAGRINDIMAS

Nurodykite 1 veiklos pavadinimą

Veiklos aprašymas ir rezultatai:

Jei paraiška buvo patvirtinta prieš projekto veiklų įgyvendinimą:

Pateikite informaciją apie faktiškai įgyvendintą veiklą; paaiškinkite kaip ji prisidėjo prie dvišalių santykių tarp Lietuvos ir valstybės (-ių) donorės (-ių) stiprinimo. Aprašykite visus nukrypimus nuo Dvišalio bendradarbiavimo fondo projekto 

paraiškoje planuotos veiklos, jei tokių buvo (pvz., pasikeitė vizite / susitikime dalyvaujančių asmenų skaičius; vizito dienų skaičius; vizito vieta; projekto dalyviai ir pan.) ir nurodykite, kokios priežastys lėmė pasikeitimus.

Jei suėjo terminas pateikti tarpinį MP, tačiau išlaidų nepatyrėte, nurodykite tik informaciją apie projekto veiklų įgyvendinimo eigą, nepildydami patirtų išlaidų dalies.

Jei paraiška nebuvo patvirtina prieš projekto veiklų įgyvendinimą:

Nurodykite, kas konkrečiai buvo atlikta įgyvendinant veiklą; detalizuokite kiek asmenų ir iš kokių institucijų dalyvavo veikloje; jei veikloje dalyvavo projekto partneriai ir (ar) dalyviai, pagrįskite jų dalyvavimo būtinumą.

Apmokėjimo dokumento 

pavadinimas, numeris ir data
(supaprastintai deklaruojamoms 

išlaidoms apmokėjimo dokumentų 

nurodyti ir teikti nereikia)1 veikloje deklaruojama patirtų išlaidų suma:

 Nurodykite faktiškai pasiektą veiklos rodiklį. Formuluodami rodiklį, nurodykite jo pavadinimą ir skaitinę reikšmę, pvz., pažintiniame vizite Norvegijoje dalyvavusių asmenų skaičius iš Lietuvos - 

5; vizite Lietuvoje dalyvavusių atstovų iš valstybių donorių skaičius - 3. Jei faktinė rodiklio reikšmė skiriasi nuo planuotos, pateikite paaiškinimą.

1 veiklos

Patirtų išlaidų pavadinimas

Nurodykite kas (projekto 

vykdytojas,  partneris ar 

dalyvis) patyrė išlaidas

Mato vnt.
Vienetų 

skaičius

Vieneto 

kaina, Eur

Bendra 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo ir apmokėjimo dokumentai

Pastabos
Dokumento

pavadinimas ir Nr.





















1 veiklos pavadinimas

Projekto paraiškoje planuotas veiklos 

rodiklis

Faktiškai pasiektas veiklos rodiklis

0.00

2014– 2021 M. EEE IR (AR) NORVEGIJOS FINANSINIŲ MECHANIZMŲ PROGRAMOS

 TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO PROJEKTO

Nurodykite planuotą veiklos rodiklį iš projekto paraiškos priedo "Projekto biudžetas". Jei paraiška nebuvo teikta prieš projekto veiklų įgyvendinimą, šios skilties nepildykite.

 Nurodykite faktiškai pasiektą veiklos rodiklį. Formuluodami rodiklį, nurodykite jo pavadinimą ir skaitinę reikšmę, pvz., pažintiniame vizite Norvegijoje dalyvavusių asmenų skaičius iš Lietuvos - 5; vizite 

Lietuvoje dalyvavusių atstovų iš valstybių donorių skaičius - 3. Jei faktinė rodiklio reikšmė skiriasi nuo planuotos, pateikite paaiškinimą.

IŠLAIDŲ PAGRINDIMAS

Nurodykite 1 veiklos pavadinimą

Jei paraiška buvo patvirtinta prieš projekto veiklų įgyvendinimą:

Pateikite informaciją apie faktiškai įgyvendintą veiklą; paaiškinkite kaip ji prisidėjo prie dvišalių santykių tarp Lietuvos ir valstybės (-ių) donorės (-ių) stiprinimo. Aprašykite visus nukrypimus nuo Dvišalio bendradarbiavimo fondo projekto paraiškoje 

planuotos veiklos, jei tokių buvo (pvz., pasikeitė vizite / susitikime dalyvaujančių asmenų skaičius; vizito dienų skaičius; vizito vieta; projekto dalyviai ir pan.) ir nurodykite, kokios priežastys lėmė pasikeitimus.

Jei suėjo terminas pateikti tarpinį MP, tačiau išlaidų nepatyrėte, nurodykite tik informaciją apie projekto veiklų įgyvendinimo eigą, nepildydami patirtų išlaidų dalies.

Jei paraiška nebuvo patvirtina prieš projekto veiklų įgyvendinimą:

Nurodykite, kas konkrečiai buvo atlikta; detalizuokite kiek asmenų ir iš kokių institucijų dalyvavo veikloje; jei veikloje dalyvavo projekto partneriai ir (ar) dalyviai, pagrįskite jų dalyvavimo būtinumą.

Veiklos aprašymas ir rezultatai:

Nurodykite kas 

(projekto vykdytojas,  

partneris ar dalyvis) 

patyrė išlaidas

Mato vnt.
Vienetų 

skaičius

Vieneto 

kaina, Eur

Bendra 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo ir apmokėjimo dokumentai

Dokumento

pavadinimas ir Nr.

Apmokėjimo dokumento pavadinimas, 

numeris ir data
(supaprastintai deklaruojamoms išlaidoms 

apmokėjimo dokumentų nurodyti ir teikti 

nereikia)

Pastabos

1 veikloje deklaruojama patirtų išlaidų suma:

1 veiklos

Patirtų išlaidų pavadinimas



















2 veiklos pavadinimas

Projekto paraiškoje planuotas veiklos 

rodiklis

Faktiškai pasiektas veiklos rodiklis

0.00

Nurodykite planuotą veiklos rodiklį iš projekto paraiškos priedo "Projekto biudžetas". Jei paraiška nebuvo teikta prieš projekto veiklų įgyvendinimą, šios skilties nepildykite.

2014– 2021 M. EEE IR (AR) NORVEGIJOS FINANSINIŲ MECHANIZMŲ PROGRAMOS

 TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO PROJEKTO

IŠLAIDŲ PAGRINDIMAS

Nurodykite 2 veiklos pavadinimą

Veiklos aprašymas ir rezultatai:

Jei paraiška buvo patvirtinta prieš projekto veiklų įgyvendinimą:

Pateikite informaciją apie faktiškai įgyvendintą veiklą; paaiškinkite kaip ji prisidėjo prie dvišalių santykių tarp Lietuvos ir valstybės (-ių) donorės (-ių) stiprinimo. Aprašykite visus nukrypimus nuo Dvišalio bendradarbiavimo 

fondo projekto paraiškoje planuotos veiklos, jei tokių buvo (pvz., pasikeitė vizite / susitikime dalyvaujančių asmenų skaičius; vizito dienų skaičius; vizito vieta; projekto dalyviai ir pan.) ir nurodykite, kokios priežastys lėmė 

pasikeitimus.

Jei suėjo terminas pateikti tarpinį MP, tačiau išlaidų nepatyrėte, nurodykite tik informaciją apie projekto veiklų įgyvendinimo eigą, nepildydami patirtų išlaidų dalies.

Jei paraiška nebuvo patvirtina prieš projekto veiklų įgyvendinimą:

Nurodykite, kas konkrečiai buvo atlikta;  detalizuokite kiek asmenų ir iš kokių institucijų dalyvavo veikloje; jei veikloje dalyvavo projekto partneriai ir (ar) dalyviai, pagrįskite jų dalyvavimo būtinumą.

Apmokėjimo dokumento 

pavadinimas, numeris ir data
(supaprastintai deklaruojamoms išlaidoms 

apmokėjimo dokumentų nurodyti ir teikti 

nereikia)
2 veikloje deklaruojama patirtų išlaidų suma:

 Nurodykite faktiškai pasiektą veiklos rodiklį. Formuluodami rodiklį, nurodykite jo pavadinimą ir skaitinę reikšmę, pvz., pažintiniame vizite Norvegijoje dalyvavusių asmenų 

skaičius iš Lietuvos - 5; vizite Lietuvoje dalyvavusių atstovų iš valstybių donorių skaičius - 3. Jei faktinė rodiklio reikšmė skiriasi nuo planuotos, pateikite paaiškinimą.

2 veiklos

Patirtų išlaidų pavadinimas

Nurodykite kas 

(projekto vykdytojas,  

partneris ar dalyvis) 

patyrė išlaidas

Mato 

vnt.

Vienetų 

skaičius

Vieneto 

kaina, Eur

Bendra 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo ir apmokėjimo dokumentai

Pastabos
Dokumento

pavadinimas ir Nr.

























3 veiklos pavadinimas

Projekto paraiškoje planuotas veiklos 

rodiklis

Faktiškai pasiektas veiklos rodiklis

0.00

Nurodykite planuotą veiklos rodiklį iš projekto paraiškos priedo "Projekto biudžetas". Jei paraiška nebuvo teikta prieš projekto veiklų įgyvendinimą, šios skilties nepildykite.

2014– 2021 M. EEE IR (AR) NORVEGIJOS FINANSINIŲ MECHANIZMŲ PROGRAMOS

 TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO PROJEKTO

IŠLAIDŲ PAGRINDIMAS

Nurodykite 3 veiklos pavadinimą

Veiklos aprašymas ir rezultatai:

Jei paraiška buvo patvirtinta prieš projekto veiklų įgyvendinimą:

Pateikite informaciją apie faktiškai įgyvendintą veiklą; paaiškinkite kaip ji prisidėjo prie dvišalių santykių tarp Lietuvos ir valstybės (-ių) donorės (-ių) stiprinimo. Aprašykite visus nukrypimus nuo Dvišalio bendradarbiavimo fondo projekto 

paraiškoje planuotos veiklos, jei tokių buvo (pvz., pasikeitė vizite / susitikime dalyvaujančių asmenų skaičius; vizito dienų skaičius; vizito vieta; projekto dalyviai ir pan.) ir nurodykite, kokios priežastys lėmė pasikeitimus.

Jei suėjo terminas pateikti tarpinį MP, tačiau išlaidų nepatyrėte, nurodykite tik informaciją apie projekto veiklų įgyvendinimo eigą, nepildydami patirtų išlaidų dalies.

Jei paraiška nebuvo patvirtina prieš projekto veiklų įgyvendinimą:

Nurodykite, kas konkrečiai buvo atlikta; detalizuokite kiek asmenų ir iš kokių institucijų dalyvavo veikloje; jei veikloje dalyvavo projekto partneriai ir (ar) dalyviai, pagrįskite jų dalyvavimo būtinumą.

Apmokėjimo dokumento 

pavadinimas, numeris ir data
(supaprastintai deklaruojamoms išlaidoms 
apmokėjimo dokumentų nurodyti ir teikti 

nereikia)3 veikloje deklaruojama patirtų išlaidų suma:

 Nurodykite faktiškai pasiektą veiklos rodiklį. Formuluodami rodiklį, nurodykite jo pavadinimą ir skaitinę reikšmę, pvz., pažintiniame vizite Norvegijoje dalyvavusių asmenų skaičius iš Lietuvos - 5; 

vizite Lietuvoje dalyvavusių atstovų iš valstybių donorių skaičius - 3. Jei faktinė rodiklio reikšmė skiriasi nuo planuotos, pateikite paaiškinimą.

3 veiklos

Patirtų išlaidų pavadinimas

Nurodykite kas (projekto 

vykdytojas,  partneris ar 

dalyvis) patyrė išlaidas

Mato vnt.
Vienetų 

skaičius

Vieneto 

kaina, Eur

Bendra 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo ir apmokėjimo dokumentai

Pastabos
Dokumento

pavadinimas ir Nr.





















4 veiklos pavadinimas

Projekto paraiškoje planuotas veiklos 

rodiklis

Faktiškai pasiektas veiklos rodiklis

0.00

Nurodykite planuotą veiklos rodiklį iš projekto paraiškos priedo "Projekto biudžetas". Jei paraiška nebuvo teikta prieš projekto veiklų įgyvendinimą, šios skilties nepildykite.

2014– 2021 M. EEE IR (AR) NORVEGIJOS FINANSINIŲ MECHANIZMŲ PROGRAMOS

 TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO PROJEKTO

IŠLAIDŲ PAGRINDIMAS

Nurodykite 4 veiklos pavadinimą

Veiklos aprašymas ir rezultatai:

Jei paraiška buvo patvirtinta prieš projekto veiklų įgyvendinimą:

Pateikite informaciją apie faktiškai įgyvendintą veiklą; paaiškinkite kaip ji prisidėjo prie dvišalių santykių tarp Lietuvos ir valstybės (-ių) donorės (-ių) stiprinimo. Aprašykite visus nukrypimus nuo Dvišalio bendradarbiavimo fondo projekto 

paraiškoje planuotos veiklos, jei tokių buvo (pvz., pasikeitė vizite / susitikime dalyvaujančių asmenų skaičius; vizito dienų skaičius; vizito vieta; projekto dalyviai ir pan.) ir nurodykite, kokios priežastys lėmė pasikeitimus.

Jei suėjo terminas pateikti tarpinį MP, tačiau išlaidų nepatyrėte, nurodykite tik informaciją apie projekto veiklų įgyvendinimo eigą, nepildydami patirtų išlaidų dalies.

Jei paraiška nebuvo patvirtina prieš projekto veiklų įgyvendinimą:

Nurodykite, kas konkrečiai buvo atlikta; detalizuokite kiek asmenų ir iš kokių institucijų dalyvavo veikloje; jei veikloje dalyvavo projekto partneriai ir (ar) dalyviai, pagrįskite jų dalyvavimo būtinumą.

Apmokėjimo dokumento 

pavadinimas, numeris ir data
(supaprastintai deklaruojamoms išlaidoms 
apmokėjimo dokumentų nurodyti ir teikti 

nereikia)4 veikloje deklaruojama patirtų išlaidų suma:

 Nurodykite faktiškai pasiektą veiklos rodiklį. Formuluodami rodiklį, nurodykite jo pavadinimą ir skaitinę reikšmę, pvz., pažintiniame vizite Norvegijoje dalyvavusių asmenų skaičius iš Lietuvos - 5; 

vizite Lietuvoje dalyvavusių atstovų iš valstybių donorių skaičius - 3. Jei faktinė rodiklio reikšmė skiriasi nuo planuotos, pateikite paaiškinimą.

4 veiklos

Patirtų išlaidų pavadinimas

Nurodykite kas (projekto 

vykdytojas, partneris ar 

dalyvis) patyrė išlaidas

Mato vnt.
Vienetų 

skaičius

Vieneto 

kaina, Eur

Bendra 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo ir apmokėjimo dokumentai

Pastabos
Dokumento

pavadinimas ir Nr.





















5 veiklos pavadinimas

Projekto paraiškoje planuotas veiklos 

rodiklis

Faktiškai pasiektas veiklos rodiklis

0.00

Nurodykite planuotą veiklos rodiklį iš projekto paraiškos priedo "Projekto biudžetas". Jei paraiška nebuvo teikta prieš projekto veiklų įgyvendinimą, šios skilties nepildykite.

2014– 2021 M. EEE IR (AR) NORVEGIJOS FINANSINIŲ MECHANIZMŲ PROGRAMOS

 TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO PROJEKTO

IŠLAIDŲ PAGRINDIMAS

Nurodykite 5 veiklos pavadinimą

Veiklos aprašymas ir rezultatai:

Jei paraiška buvo patvirtinta prieš projekto veiklų įgyvendinimą:

Pateikite informaciją apie faktiškai įgyvendintą veiklą; paaiškinkite kaip ji prisidėjo prie dvišalių santykių tarp Lietuvos ir valstybės (-ių) donorės (-ių) stiprinimo. Aprašykite visus nukrypimus nuo Dvišalio bendradarbiavimo fondo projekto 

paraiškoje planuotos veiklos, jei tokių buvo (pvz., pasikeitė vizite / susitikime dalyvaujančių asmenų skaičius; vizito dienų skaičius; vizito vieta; projekto dalyviai ir pan.) ir nurodykite, kokios priežastys lėmė pasikeitimus.

Jei suėjo terminas pateikti tarpinį MP, tačiau išlaidų nepatyrėte, nurodykite tik informaciją apie projekto veiklų įgyvendinimo eigą, nepildydami patirtų išlaidų dalies.

Jei paraiška nebuvo patvirtina prieš projekto veiklų įgyvendinimą:

Nurodykite, kas konkrečiai buvo atlikta; detalizuokite kiek asmenų ir iš kokių institucijų dalyvavo veikloje; jei veikloje dalyvavo projekto partneriai ir (ar) dalyviai, pagrįskite jų dalyvavimo būtinumą.

Apmokėjimo dokumento 

pavadinimas, numeris ir data
(supaprastintai deklaruojamoms išlaidoms 

apmokėjimo dokumentų nurodyti ir teikti 
nereikia)5 veikloje deklaruojama patirtų išlaidų suma:

 Nurodykite faktiškai pasiektą veiklos rodiklį. Formuluodami rodiklį, nurodykite jo pavadinimą ir skaitinę reikšmę, pvz., pažintiniame vizite Norvegijoje dalyvavusių asmenų skaičius iš Lietuvos - 5; 

vizite Lietuvoje dalyvavusių atstovų iš valstybių donorių skaičius - 3. Jei faktinė rodiklio reikšmė skiriasi nuo planuotos, pateikite paaiškinimą.

5 veiklos

Patirtų išlaidų pavadinimas

Nurodykite kas (projekto 

vykdytojas, partneris ar 

dalyvis) patyrė išlaidas

Mato vnt.
Vienetų 

skaičius

Vieneto 

kaina, Eur

Bendra 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo ir apmokėjimo dokumentai

Pastabos
Dokumento

pavadinimas ir Nr.





















Programos, su kuria susijęs projektas, pavadinimas Nurodykite kas (projekto vykdytojas ar partneris) patyrė išlaidas

Aplinkosauga, energetika, klimato kaita Projekto vykdytojas

Kultūra Projekto partneris

Sveikatos apsauga

Teisingumas ir vidaus reikalai



Nurodykite kas (projekto vykdytojas ar partneris) patyrė išlaidas


	4548840769372689.xlsx

